24/09/2021 15:39 SEI/PMPA - 15681025 - Edital

https://sei.procempa.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14000170012… 1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMAP
EDITAL

EDITAL 074/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2021

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICO-SUPERIOR

PROCESSO 21.0.000077176-4

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PATRIMÔNIO, através do Instituto Consulplan de Desenvolvimento, Projetos e Assistência Social, torna público:

1. A inexistência de pedidos de atendimentos especiais, conforme item 7, do Edital de Abertura.

2. A Lista Preliminar de Inscritos, conforme Anexo Único deste Edital.

3. O prazo de recurso administrativo sobre a listagem preliminar das inscrições, que será no período de 00h
às 23h59 do dia 29/09/2021, conforme estabelecido no Capítulo 16. DOS RECURSOS, do Edital de Abertura.

Porto Alegre, 23 de setembro de 2021.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA,

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário(a)
Municipal, em 23/09/2021, às 17:35, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 15681025 e o
código CRC 6226FC96.

21.0.000077176-4 15681025v4